

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-No. 33963556 Weidekampsgade 6 Postboks 1600 0900 København C

Phone 36 10 20 30 Fax 36 10 20 40 www.deloitte.dk

Moment Professionals A/S Central Business Registration No 27350135 Vester Farimagsgade 15, 5 1606 Copenhagen V

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 26.04.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Morten Thune Højberg

Contents

	Page
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	4
Accounting policies	5
Income statement for 2015	8
Balance sheet at 31.12.2015	9
Statement of changes in equity for 2015	11
Notes	12

Entity details

Entity

Moment Professionals A/S Vester Farimagsgade 15, 5 1606 Copenhagen V

Central Business Registration No: 27350135

Founded: 12.09.2003

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Board of Directors

Morten Thune Højberg Thomas Gleerup Christina Wiese Stage

Executive Board

Morten Thune Højberg

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 Postboks 1600 0900 København C

Management commentary

Primary activities

Moment Professionals A/S is a research and selection consultancy house with focus on executives and specialists.

Development in activities and finances

During the year, the Company has built up a new partner structure, which included appointing a new managing partner. Focus remains on maintaining a high customer satisfaction level measured by NPS and on building a consultancy department specialised in onboarding among other disciplines.

In 2015, the Company continued its efforts of improving brand awareness in the market, for example, by means of weekly full-page advertisements in the magazine Børsen.

Financial performance for the year

The loss for the year of DKK 87 thousand is not considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Outlook

The Company expects to generate a profit in 2016.

Income statement for 2015

	Notes	2015 DKK'000	2014 DKK'000
Revenue Cost of sales Other external expenses Gross profit/loss		14.706 (4.035) (3.950) 6.721	17.375 (5.978) (3.987) 7.410
Staff costs Operating profit/loss	1	(6.771) (50)	<u>(5.197)</u> 2.213
Other financial income Other financial expenses Profit/loss from ordinary activities before tax	2 3	(69) (117)	6 (31) 2.188
Tax on profit/loss from ordinary activities Profit/loss for the year	4	<u>26</u> (91)	(536) 1.652
Proposed distribution of profit/loss Dividend for the financial year Retained earnings		0 (91) (91)	1.600 52 1.652

Balance sheet at 31.12.2015

	Notes	2015 DKK'000	2014 DKK'000
Trade receivables Other short-term receivables Income tax receivable		2.448	2.880
Prepayments Receivables		26 103 2.577	0 147 3.028
Cash		632	3.218
Current assets		3.209	6.246
Assets		3.209	6.246

Balance sheet at 31.12.2015

	Notes	2015 DKK'000	2014 DKK'000
Contributed capital	5	500	500
Retained earnings		7	78
Proposed dividend		0	1.600
Equity		507	2.178
Debt to group enterprises		750	1.304
Income tax payable		0	536
Other payables		1.952	2.228
Current liabilities other than provisions		2.702	4.068
Liabilities other than provisions		2.702	4.068
Equity and liabilities		3.209	6.246
Contingent liabilities Ownership Consolidation	6 7 8		

Statement of changes in equity for 2015

	Contri- buted capi- tal DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	500	78	1.600	2.178
Ordinary dividend paid	0	0	(1.600)	(1.600)
Other adjustments	0	20	0	20
Profit/loss for the year	0	(91)	0	(91)
Equity end of year	500	7	0	507

Notes

1. Staff costs Wages and salaries Other social security costs 6.722	5.135 62
0.722	
Other social security costs	62
Other social security costs49	
6.771	5.197
Average number of employees	19
2015 DKK'000 DK	2014 KK'000
The state of the s	
Interest income2	6
	6
	2014 KK'000
3. Other financial expenses	
Financial expenses from group enterprises 68 Interest expenses 1	28
1 69	3
	31
	2014 KK'000
4. Tax on ordinary profit/loss for the year	
Current tax (26)	536
(26)	536
Par value	ominal value KK'000
5. Contributed capital	
Ordinary shares	500
5.000	500

There have been no changes in the contributed capital over the past 5 years.

Notes

6. Contingent liabilities

The Company participates in an international joint taxation arrangement with Moment A/S as the administration company and, consequently, is jointly and severally liable as of 1 July 2012 according to the Danish Corporation Tax Act for obligations, if any, is to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies.

7. Ownership

The Company has registered the following shareholder to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

The Company is wholly owned by Moment A/S.

8. Consolidation

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Moment A/S